
Rezultatet e fazës sё dytё (Kontrolli Pёrmbajtësor) 

Thirrja pёr propozime “Programi pёr Zhvillim Rajonal tё Balancuar 2025” 

Masa 2: Mbёshtetje financiare pёr ndёrmarrjet mikro dhe tё vogla 

Nёn Masa 2.1: Mbёshtetje  pёr veprimtaritë zejtare” 

 

Lot 1 (biznes eksizutes): 

Raundi III – 18.11.2025 

 

 

FAZA II

Nr.
Numri i 

protokollit
1.Emri dhe mbiemri

4. 

Vendbanimi(K

omuna)

9. Rajoni 

Zhvillimor

 Kalon/Nuk 

kalon 

1 917 Shqipe Shala Prishtinë 01 - PRISHTINË Kalon

2 931 Sebahate Osmani HajzeriMitovicë 02 - MITROVICË Kalon

3 927 Ardijana Berisha Prizren 04 - PRIZREN Kalon

4 935 Edona Prekazi Mitovicë 02 - MITROVICË Kalon

5 933 Arjeta Zejnullahu Prishtinë 01 - PRISHTINË Kalon

6 937 Serafina Krasniqi Prishtinë 01 - PRISHTINË Kalon

7 946 Arbër Shehu Prishtinë 01 - PRISHTINË Kalon

8 938 Nida Fetahi Prizren 04 - PRIZREN Kalon

9 947 Blerta Hyseni Prishtinë 01 - PRISHTINË Rezervë

10 939 Ajmane Hajrizi Mitovicë 02 - MITROVICË Rezervë

11 918 Nagjije   Çeko Prizren 04 - PRIZREN Rezervë

12 934 Edita Zejnullahu Prishtinë 01 - PRISHTINË Rezervë

INFORMATAT E APLIKANTIT


